

# Kasper Schjötz Holding ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 19 69 98

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Kasper Schjötz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Schjøtz Holding ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 19 69 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Schjøtz, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
<b>Dattervirksomheder</b>	Schjøtz Byg ApS, Holstebro Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -15.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.814 kr. mod -13.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-15.275</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.125	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-15.276</b>
1 Skat af årets resultat	1.936	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.814</b>	<b>-13.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.814	-13.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.814</b>	<b>-13.956</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.779	90.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.779</u>	<u>90.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.779</u></b>	<b><u>90.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.900	0
Udsudte skatteaktiver	0	880
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.094	440
Andre tilgodehavender	0	13.009
Tilgodehavender i alt	<u>176.994</u>	<u>14.329</u>
Likvide beholdninger	<u>19.350</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.344</u></b>	<b><u>14.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>487.123</u></b>	<b><u>105.108</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	50.779	50.779
Overført resultat	-20.769	-13.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.010</b>	<b>76.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.784	22.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.491	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.838	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.113	28.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>417.113</b>	<b>28.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>487.123</b>	<b>105.108</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	50.779	-13.956	76.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.814</u>	<u>-6.814</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>50.779</u></b>	<b><u>-20.770</u></b>	<b><u>70.009</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.816	-1.320
Årets regulering af udskudt skat	880	0
	<u><b>-1.936</b></u>	<u><b>-1.320</b></u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Schjøtz Byg ApS, Holstebro	100 %	242.874	115.265
Schjøtz Udlejning ApS, Holstebro	100 %	129.911	-70.089
		<u><b>372.785</b></u>	<u><b>45.176</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af denne årsrapport.